TEXAS 16 - 18 OZ JARS PEANUT BUTTER REDEMPTIONS September 2016 October 2016 November 2016 December 2016

UPC Description Redeemed | Paid Amt | Avg Price] Redeemed | Paid Amt | Avg Price| Redeemed | Paid Amt | Avg Price| Redeemed | Paid Amt | Avg Price
00000070038321002 ALWAYS SAVE CREAMY PEANUT BUTTER 8,006]  $19,501.49 $2.44 6,967|  $16,756.76 $2.41 7,855  $18,997.95 $2.42 8,815  $21,480.44 $2.44
00000070038321156 ALWAYS SAVE CRUNCHY PEANUT BUTTER 4,374  $10,692.76 $2.44 3,647 $8,808.68 $2.42 4,091 $9,910.97 $2.42 4,689]  $11,456.91 $2.44
00000070038321026 BEST CHOICE CREAMY PEANUT BUTTER 191 $446.05 $2.34 161 $370.98 $2.30 288 $636.70 $2.21 165 $301.81 $1.83
00000070038619062 BEST CHOICE CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ 2 $4.54 $2.27 0 $0.00 $0.00 0 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
00000070038321132 BEST CHOICE CRUNCHY PEANUT BUTTER 73 $174.74 $2.39 69 $155.98 $2.26 64 $126.96 $1.98 82 $158.32 $1.93
00000079801988428 BETTER VALU CREAMY PEANUT BUTTER 67 $133.33 $1.99 63 $125.37 $1.99 42 $83.58 $1.99 54 $107.46 $1.99
00000079801988411 BETTER VALU PEANUT BUTTER CRUNCHY 18 $35.82 $1.99 21 $41.79 $1.99 14 $27.86 $1.99 17 $33.83 $1.99
00000092825111559 BROOKSHIRE'S CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ 417 $936.31 $2.25 394 $804.19 $2.04 353 $746.92 $2.12 355 $970.63 $2.73
00000092825111566 BROOKSHIRE'S CRUNCHY PEANUT BUTTER 16 OZ 109 $232.90 $2.14 146 $296.77 $2.03 160 $334.19 $2.09 122 $324.10 $2.66
00000092825111610 BROOKSHIRE'S NATURAL CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ 39 $85.42 $2.19 41 $81.60 $1.99 36 $82.57 $2.29 30 $78.51 $2.62
00000092825112013 BROOKSHIRE'S TX CREAMY PEANUT BUTTER 16 0Z 74 $168.20 $2.27 53 $106.75 $2.01 73 $156.01 $2.14 58 $160.91 $2.77
00000041220104475 CENTRAL MARKET CRUNCHY PEANUT BUTTER 384 $1,144.32 $2.98 401 $1,193.50 $2.98 345 $1,028.10 $2.98 345 $1,028.10 $2.98
00000041220104482 CENTRAL MARKET SMOOTH PEANUT BUTTER 636 $1,895.28 $2.98 651 $1,939.98 $2.98 619 $1,844.62 $2.98 588 $1,752.24 $2.98
00000041303031056 EE PEANUT BUTTER XTRA CRUNCHY 18 0Z 2 $5.00 $2.50 0 $0.00 $0.00 0 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
00000074317006666 EXCEPTIONAL VALUE CREAMY PEANUT BUTTER 67 $150.67 $2.25 52 $111.99 $2.15 50 $112.11 $2.24 70 $154.33 $2.20
00000051022500665 FIESTA CREAMY PEANUT BUTTER 856 $1,334.44 $1.56 787 $1,178.84 $1.50 870 $1,275.90 $1.47 748 $1,199.53 $1.60
00000051022500672 FIESTA CRUNCHY PEANUT BUTTER 362 $568.68 $1.57 320 $483.43 $1.51 425 $610.50 $1.44 393 $628.22 $1.60
00000071735185102 GARDEN CLUB CREAMY PEANUT BUTTER 46 $117.52 $2.55 72 $192.08 $2.67 56 $149.04 $2.66 70 $188.30 $2.69
00000078742369990 GREAT VALUE CREAMY PEANUT BUTTER 6,529  $14,064.10 $2.15 6,602 $14,228.67 $2.16 5898 $12,710.14 $2.16 6,505  $14,009.52 $2.15
00000078742369983 GREAT VALUE CRUNCHY PEANUT BUTTER 1,716 $3,685.70 $2.15 1,843 $3,962.00 $2.15 1,607 $3,453.97 $2.15 1,856 $3,996.79 $2.15
00000041220917358 HEB PEANUT BUTTER CREAMY 18 OZ 4,681  $11,095.40 $2.37 4,544]  $10,770.93 $2.37 4,423]  $10,483.51 $2.37 4,811  $11,403.39 $2.37
00000041220917365 HEB PEANUT BUTTER CRUNCHY 18 0Z 2,319 $5,497.68 $2.37 2,291 $5,430.88 $2.37 1,979 $4,687.19 $2.37 2,125 $5,037.90 $2.37
00000041220086054 HILL COUNTRY FARE CREAMY PEANUT BUTTER 6,917]  $14,196.90 $2.05 6,775|  $13,981.84 $2.06 6,063]  $12,408.35 $2.05 6,006  $12,133.68 $2.02
00000041220945221 HILL COUNTRY FARE CRUNCHY PEANUT BUTTER 2,790 $5,730.08 $2.05 2,742 $5,661.64 $2.06 2,520 $5,186.53 $2.06 2,602 $5,295.18 $2.04
00000050700263717 HY-TOP CREAMY PEANUT BUTTER 4,898  $11,997.56 $2.45 5019  $12,305.92 $2.45 4,272]  $10,466.35 $2.45 4,290|  $10,499.61 $2.45
00000050700263823 HY-TOP CRUNCHY PEANUT BUTTER 1,986 $4,882.97 $2.46 2,227 $5,477.94 $2.46 1,913 $4,701.62 $2.46 1,760 $4,321.44 $2.46
00000041270935265 IGA CRUNCHY PEANUT BUTTER 1 $2.39 $2.39 0 $0.00 $0.00 0 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
00000051500255162 JIF CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ 26,253 $66,472.49 $2.53 26,364|  $66,255.88 $2.51 24,861  $62,040.87 $2.50 26,259 $67,252.72 $2.56
00000051500255377 JIF XTRA CRUNCHY PEANUT BUTTER 16 OZ 7,859]  $19,974.51 $2.54 8,232]  $20,680.05 $2.51 7,636]  $18,932.74 $2.48 8,485  $21,814.14 $2.57
00000011110016188 KROGER CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ 2,390 $5,005.92 $2.09 2,075 $4,356.85 $2.10 1,931 $4,051.47 $2.10 2,084 $4,366.74 $2.10
00000011110016195 KROGER CRUNCHY PEANUT BUTTER 1607 633 $1,323.93 $2.09 619 $1,291.99 $2.09 603 $1,252.39 $2.08 631 $1,306.79 $2.07
00000085239024249 MARKET PANTRY CREAMY PEANUT BUTTER 5 $9.35 $1.87 1 $2.19 $2.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
00000079893112015 OPEN NATURE CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ 6 $17.49 $2.92 $11.50 $2.88 4 $11.49 $2.87 6 $14.98 $2.50
00000079893112022 OPEN NATURE CRUNCHY PEANUT BUTTER 16 OZ 2 $6.29 $3.15 $11.78 $2.95 $0.00 $0.00 1 $3.00 $3.00
00000051933111707 PANNER CREAMY PEANUT BUTTER 119 $177.31 $1.49 97 $155.93 $1.61 89 $145.81 $1.64 122 $202.18 $1.66
00000051933111806 PANNER CRUNCHY PEANUT BUTTER 34 $50.66 $1.49 27 $43.63 $1.62 29 $48.41 $1.67 20 $33.40 $1.67
00000050700303710 PARADE CREAMY PEANUT BUTTER 2,450 $6,153.19 $2.51 2,382 $5,900.40 $2.48 2,139 $5,346.75 $2.50 2,323 $5,822.15 $2.51
00000050700303826 PARADE CRUNCHY PEANUT BUTTER 1,358 $3,338.49 $2.46 1,367 $3,349.86 $2.45 1,340 $3,365.24 $2.51 1,284 $3,223.44 $2.51
00000045300005492 PETER PAN CREAMY PEANUT BUTTER 16.3 0Z 14,242  $35,107.10 $2.47 14,553  $36,220.46 $2.49 12,731  $31,813.70 $2.50 13,934  $34,688.33 $2.49
00000045300005409 PETER PAN CRUNCH PEANUT BUTTER 16.3 OZ 5743  $14,063.00 $2.45 5694  $14,091.54 $2.47 5195  $12,862.22 $2.48 5572  $13,810.07 $2.48
00000034000400126 REESE'S CREAMY PEANUT BUTTER 7,915]  $24,011.84 $3.03 7,981]  $24,485.33 $3.07 7,392]  $23,432.01 $3.17 7,735]  $24,925.83 $3.22
00000021130466665 SAFEWAY KITCHENS CHUNKY PEANUT BUTTER 16 OZ 506 $1,007.37 $1.99 480 $1,006.17 $2.10 439 $959.00 $2.18 479 $1,057.50 $2.21
00000021130466641 SAFEWAY KITCHENS CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ 1,948 $3,918.47 $2.01 1,824 $3,876.73 $2.13 1,769 $3,865.60 $2.19 1,821 $4,028.98 $2.21
00000015400840798 SHUR FINE CHUNKY PEANUT BUTTER 0 $0.00 $0.00 0 $0.00 $0.00 0 $0.00 $0.00 1 $2.19 $2.19
00000015400873758 SHUR FINE CHUNKY PEANUT BUTTER 16 OZ 233 $395.38 $1.70 262 $520.42 $1.99 360 $701.43 $1.95 462 $913.99 $1.98
00000011161142317 SHUR FINE CREAMY PEANUT BUTTER 0 $0.00 $0.00 0 $0.00 $0.00 0 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
00000015400840781 SHUR FINE CREAMY PEANUT BUTTER 0 $0.00 $0.00 0 $0.00 $0.00 0 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
00000015400873741 SHUR FINE CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ 744 $1,258.84 $1.69 845 $1,713.69 $2.03 1,172 $2,263.07 $1.93 1,336 $2,643.33 $1.98
00000011161142324 SHUR FINE CRUNCHY PEANUT BUTTER 1 $2.77 $2.77 0 $0.00 $0.00 0 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
00000015400454773 SHUR SAVINGS CREAMY PEANUT BUTTER 4,433  $10,499.84 $2.37 2,497 $5,879.41 $2.35 109 $217.27 $1.99 35 $70.81 $2.02
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00000015400454780 SHUR SAVINGS CRUNCHY PEANUT BUTTER 2,001 $4,795.82 $2.40 2,289 $5,512.80 $2.41 400 $861.58 $2.15 113 $221.21 $1.96
00000011161032267 SHURFINE CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ 9 $21.33 $2.37 9 $18.00 $2.00 9 $18.77 $2.09 9 $18.00 $2.00
00000011161032274 SHURFINE CRUNCHY PEANUT BUTTER 16 OZ 4 $9.88 $2.47 0 $0.00 $0.00 5 $10.00 $2.00 7 $14.00 $2.00
00000037600110754 SKIPPY CREAMY PEANUT BUTTER 16.3 0Z 2,996 $8,123.82 $2.71 2,921 $7,973.44 $2.73 2,848 $7,734.51 $2.72 2,833 $7,637.70 $2.70
00000037600110723 SKIPPY XTRA CRUNCHY PEANUT BUTTER 16.3 OZ 886 $2,386.03 $2.69 846 $2,333.25 $2.76 829 $2,267.60 $2.74 834 $2,266.32 $2.72
00000051500017012 SMUCKERS NATURAL CHUNKY PEANUT BUTTER 16 OZ 88 $259.54 $2.95 69 $204.08 $2.96 68 $200.58 $2.95 70 $206.27 $2.95
00000051500017005 SMUCKERS NATURAL CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ 442 $1,296.07 $2.93 427 $1,251.27 $2.93 393 $1,150.84 $2.93 416 $1,210.65 $2.91
00000011225421884 VALU TIME CRUNCHY PEANUT BUTTER 0 $0.00 $0.00 0 $0.00 $0.00 0 $0.00 $0.00 0 $0.00 $0.00
00000011225421877 VALUE TIME CREAMY PEANUT BUTTER 4 $7.56 $1.89 1 $1.89 $1.89 2 $3.78 $1.89 3 $5.67 $1.89
00000011225106866 VALUTIME CREAMY PEANUT BUTTER 16 0Z 83 $146.06 $1.76 195 $413.25 $2.12 2,713 $6,746.97 $2.49 3,388 $8,307.53 $2.45
00000011225106873 VALUTIME CRUNCHY PEANUT BUTTER 16 OZ 38 $67.75 $1.78 83 $172.59 $2.08 1,258 $3,164.14 $2.52 1,851 $4,618.41 $2.50

130,985  $318,688.35 128,036  $312,202.89 120,340  $293,689.88 128,670  $317,407.48
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